	
	9 місяців 

2021 року

	9 місяців 

2022 року
	9 місяців 

2023 року
	9 місяців 

2024 року

	
	Всього
	в т.ч. діти
	Всього
	в т.ч. діти
	Всього
	в т.ч. діти
	Всього
	в т.ч. діти

	Дизентерія
	абс.число
	3
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	показник
	1,4
	4,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гострий ентероколіт

підтверджений


	абс.число
	64
	50
	198
	170
	247
	185
	188
	142

	
	показник
	29,9
	114,4
	91,1
	388,9
	114,3
	395,1
	77,2
	184,9

	Гострий ентероколіт

непідтверджений


	абс.число
	155
	118
	217
	159
	197
	116
	250
	152

	
	показник
	72,5
	269,9
	99,9
	363,9
	91,2
	247,7
	102,7
	197,9

	Сальмонельоз


	абс.число
	41
	20
	23
	9
	35
	17
	17
	6

	
	показник
	19,2
	45,7
	10,6
	20,6
	16,2
	36,3
	6,9
	7,8

	Вірусний гепатит А/гострий

	абс.число
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	9/9
	5/5

	
	показник
	0
	0
	0,9
	2,3
	0
	0
	3,7
	2,1

	Вірусний гепатит В/гострий

	абс.число
	2
	0
	11
	0
	10
	0
	20/2
	0

	
	показник
	0,9
	0
	5,1
	0
	4,6
	0
	8,2
	0

	Вірусний гепатит С/гострий

	абс.число
	33
	0
	81
	0
	92
	0
	159/0
	0

	
	показник
	15,4
	0
	37,3
	0
	42,6
	0
	65,3
	0


Аналіз захворюваності

гострими кишковими інфекціями, вірусним гепатитом А

за 9 місяців 2024 року в Луцькій міській територіальній громаді
